
CAE:  | Vencimiento CAE: 72381003043095 03/10/2022

Moneda: Pesos Argentinos Transporte: $117.635,81
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$ 242.067,87
$ 20.759,26
$ 32.621,50

$ 188.687,11
$ 3.425,26

$ 39.624,29
$ 0,00

$ 1.991,78
$ 266.349,94

Sub Total:
Descuento:

Neto gravado al 10.5%:
Neto gravado al 21%:

Iva 10.5%:
Iva 21%:

No Gravado:
Ingresos brutos BA

Total:

Nro. Pedido: 25453
.

.

Vencimiento 0 días Fecha Factura
Moneda: Pesos Argentinos

Condición de venta: 1. Cta. Cte.
Vendedor: Kenny

FACTURA
Original

Nº 00007 - 00028089
Fecha: 23-09-2022

C.U.I.T.: 30-70888745-1
Ingresos brutos Nº 9028291949

Inicio de actividad 14-05-2004

PRONOR S.R.L.
Moreno 4932, Villa Lynch(1650), Buenos Aires,
Argentina
Email: info@pronor.com.ar
Web: www.pronor.com.ar
Teléfonos: 11 4754-0031

A
001

SR/ES: SEGUFER SA : 30-67814536-6 - Responsable inscriptoC.U.I.T.
Dirección: Toll 2875, Barracas(1280), Buenos Aires,Argentina

Cantidad Detalle Descuento Pcio. Unit. Precio Neto

1,00 Amoladora de banco 8pulg 350W c/acc 220v EMTOP EBGR83501 15,00% $ 13.160,62 $ 11.186,53

1,00
Bolso portaherramientas 16 pulg Industrial base rigida 20kg EMTOP 
ETBG38163 15,00% $ 7.749,00 $ 6.586,65

2,00 Caja organizadora apilable 340x250x60mm Emtop EPTBV01 15,00% $ 1.310,87 $ 2.228,48

1,00
Cartuchera portaherramientas c/cinturon ajustable 14 bolsillos EMTOP 
ETBG48024 15,00% $ 2.716,88 $ 2.309,35

1,00 Clavadora neumática combinada 2 en 1 EMTOP ECBN504001 15,00% $ 5.898,17 $ 5.013,44

1,00 Compresor 12V 140PSI 4 picos 3mts c/luz EMTOP EAAC3501 15,00% $ 6.075,27 $ 5.163,98

1,00 Crique botella 2Tn INDUSTRIAL 180-333mm 2,5K valv.seg. EMTOP EHJK1021 15,00% $ 4.588,50 $ 3.900,23

1,00 Crique botella 4Tn INDUSTRIAL 190-370mm 3,2K valv.seg. EMTOP EHJK1041 15,00% $ 5.421,68 $ 4.608,43

2,00 Juego de escuadras magneticas 7 pz EMTOP EMWH7002 15,00% $ 2.749,64 $ 4.674,39

9,00 Set de pinzas y alicate 3 pzs INDUSTRIAL Cr-v EMTOP EPLS0321 15,00% $ 3.549,00 $ 27.149,85

1,00 Set de pinzas y alicate 3 pzs INDUSTRIAL 1000V. Cr-v EMTOP EPLS0331 15,00% $ 5.567,10 $ 4.732,04

1,00 Set 6 destornilladores 1000V INDUSTRIAL PL y PH Cr-v EMTOP ESSTJS061 15,00% $ 2.598,75 $ 2.208,94

2,00 Medidor de Temperatura -30-550ºC Emtop ENTR15501 NO INCLUYE BATERIAS 15,00% $ 5.047,09 $ 8.580,05

1,00 Morsa 4 base giratoria c/yunque Emtop EBVE0401 15,00% $ 8.851,82 $ 7.524,05

1,00 Morsa 6 giratoria c/yunque 1600kg/f EMTOP EBVE0601 15,00% $ 15.331,58 $ 13.031,84

1,00 Pistola de pintar taza 400cc 3 picos EMTOP EASG04001 15,00% $ 3.234,00 $ 2.748,90

2,00 Tijera cortaperno 450mm INDUSTRAL Cr-v EMTOP EBCR1801 15,00% $ 3.522,75 $ 5.988,68



CAE:  | Vencimiento CAE: 72381003043095 03/10/2022

Moneda: Pesos 
Argentinos

Despachos Nros: 21001IC04018358P, 21001IC04023460F, 21001IC04034714J, 21001SIMI099079V, 21001SIMI102715D, 
21001SIMI060132W
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$ 242.067,87
$ 20.759,26
$ 32.621,50

$ 188.687,11
$ 3.425,26

$ 39.624,29
$ 0,00

$ 1.991,78
$ 266.349,94

Sub Total:
Descuento:

Neto gravado al 10.5%:
Neto gravado al 21%:

Iva 10.5%:
Iva 21%:

No Gravado:
Ingresos brutos BA

Total:

Nro. Pedido: 25453
.

.

Vencimiento 0 días Fecha Factura
Moneda: Pesos Argentinos

Condición de venta: 1. Cta. Cte.
Vendedor: Kenny

FACTURA
Original

Nº 00007 - 00028089
Fecha: 23-09-2022

C.U.I.T.: 30-70888745-1
Ingresos brutos Nº 9028291949

Inicio de actividad 14-05-2004

PRONOR S.R.L.
Moreno 4932, Villa Lynch(1650), Buenos Aires,
Argentina
Email: info@pronor.com.ar
Web: www.pronor.com.ar
Teléfonos: 11 4754-0031

A
001

SR/ES: SEGUFER SA : 30-67814536-6 - Responsable inscriptoC.U.I.T.
Dirección: Toll 2875, Barracas(1280), Buenos Aires,Argentina

Cantidad Detalle Descuento Pcio. Unit. Precio Neto

220,00 Chaleco Poliester con reflectivo con abrojo. VERDE. 0,00% $ 471,24 $ 103.672,80


